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Valtuuston 28.11.2022 § 96 hyväksymään hallintosääntöön sisältyy henkilöstöresurssi 
tarkastuslautakuntaa varten. Tarkastuslautakunta on määritellyt 1.2.2023 pitämässään 
kokouksessa tarkemmin seuraavasti, millainen resurssi tarkastusyksikön työhön tarvitaan. 
 
Tarkastuspäällikkö johtaa tarkastuslautakunnan alaisuuteen kuuluvaa ulkoisen 
tarkastuksen yksikköä. Tarkastuspäällikkö on virkasuhteinen. Ulkoisen tarkastuksen 
yksikkö valmistelee tarkastuslautakunnan käsiteltäväksi tulevat asiat, avustaa lautakuntaa 
toiminnan ja talouden arviointitehtävässä ja on oikeutettu tekemään toiminnan ja talouden 
tarkastuksia tilintarkastajan kanssa sovittavalla tavalla ja lautakunnan hyväksymän 
työohjelman mukaisesti. 
 
Tarkastuspäällikkö toimii myös tarkastuslautakunnan esittelijänä, vastaa 
sidonnaisuusilmoitusten käytännön seurannasta ja huolehtii siitä, että 
sidonnaisuusrekisterin julkiset tiedot julkaistaan hyvinvointialueen verkkosivuilla. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Hakijalla 
tulee olla ruotsin ja suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito. Virkasuhteeseen ottava 
viranomainen on tarkastuspäällikön osalta tarkastuslautakunta. 
 
Tarkastuspäällikön tehtäväkohtainen palkka on 5 500 euroa ja palkkakulut ilman 
henkilösivukuluja ovat noin 75 000 euroa. Koska tätä palkkakulua ei ole budjetoitu, se tulee 
varata henkilöstöjaoston päättämästä 2,5 miljoonan euron palkkaerästä tai 
tarkastuslautakunnan tulee pyytää valtuustolta lisämäärärahaa virkaa varten. 
 

Hallintojohtaja Jakobsson-Pada Linda 
ehdottaa, että henkilöstöjaosto perustaa tarkastuspäällikön viran. Tarkastuspäällikön 
kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. 
Kielitaitovaatimukseksi vahvistetaan hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa 
kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli. 
Tarkastuspäällikön viran kustannusvaikutus vuositasolla on 75 000 €. Summa varataan 
uusia resursseja varten hyväksytyistä 2,5 miljoonan euron talousarviovaroista. 

Päätös: 
Esittelijä täydensi päätösehdotustaan seuraavasti:  
Henkilöstöjaosto esittää hallitukselle ja valtuustolle, että kelpoisuussääntöä täydennetään 
tarkastuspäällikön viralla.  
Henkilöstöjaosto hyväksyi täydennetyn päätösehdotuksen. 

 

Jakelu  
  

 


